REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

Informe de estados correspondiente a:28/02/2022

ESTADO No. 021

Radicacién Clase de Proceso

76520400300720160044100 | Divisorios
76520400300720180049600 | verbal
76520400300720200005900 | verbal
76520400300720200017400 | Sucesion

Ejecutivo con titulo
hipotecario

76520400300720210024000

76520400300720220001000

Ejecutivo singular

76520400300720220001200

Ejecutivo singular

Numero de registros:7

Demandante

MARTHA LUCIA MONCADA
ROMERO

NICOLAS CONDE MONTOYA

ARMANDO MOLANO RAMOS

LUIS EDUARDO ESCANDON
LOZANO

BANCO DAVIVIENDA S.A.

SUMOTO S.A

SUMOTO S.A.

LISTADO DE ESTADO

Demandado

EDISON VELEZ AGUDELO

VISITACION CAIRASCO

APD. MATILDE CASTRO OMEZ

LUIS EDUARDO ESCANDON

HUMBERTO CANDELO
SINISTERRA

JORGE LUIS RIASCOS

JOSE AUGUSTO SANTACRUZ
TAPASCO

Desc. Actuacion

Auto fija fecha audiencia publica OBS. -- Sin Observaciones.

Auto Fijacion Audiencia Inicial (Art.372 C.G.P) OBS. continuar
audiencia

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. sefiala nueva
fecha de audiencia

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. sefala
nuevamente fecha.

Auto No Dar Tramite a Solicitud OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Fecha
Registro

25/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

Folio

211

270

551

97

35

12

12-

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 28/02/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de

un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario



