### **REPUBLICA DE COLOMBIA**

# Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

### LISTADO DE ESTADO

## Informe de estados correspondiente a:28/02/2022

### ESTADO No. 021

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76520400300720160044100	Divisorios	MARTHA LUCIA MONCADA ROMERO	EDISON VELEZ AGUDELO	Auto fija fecha audiencia pública OBS Sin Observaciones.	25/02/2022	211	1
76520400300720180049600	Verbal	NICOLAS CONDE MONTOYA	VISITACIÓN CAIRASCO	Auto Fijacion Audiencia Inicial (Art.372 C.G.P) OBS. continuar audiencia	25/02/2022	270	1
76520400300720200005900	Verbal	ARMANDO MOLANO RAMOS	APD. MATILDE CASTRO OMEZ	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. señala nueva fecha de audiencia	25/02/2022	551	1
76520400300720200017400	Sucesion	LUIS EDUARDO ESCANDÓN LOZANO	LUIS EDUARDO ESCANDÓN	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. señala nuevamente fecha.	25/02/2022	97	1
76520400300720210024000	Ejecutivo con título hipotecario	BANCO DAVIVIENDA S.A.	HUMBERTO CANDELO SINISTERRA	Auto No Dar Tramite a Solicitud OBS Sin Observaciones.	25/02/2022	35	1
76520400300720220001000	Ejecutivo singular	SUMOTO S.A	JORGE LUIS RIASCOS	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	25/02/2022	12	1
76520400300720220001200	Ejecutivo singular	SUMOTO S.A.	JOSE AUGUSTO SANTACRUZ TAPASCO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	25/02/2022	12- 13	1

Numero de registros:7

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 28/02/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

### **ARBEY CALDAS DOMINGUEZ**

Secretario